Буряад Республикын
«Кабанска аймаг» муниципальна байгуултын, муниципальна θθрын эрхэтэ hуралсалай эмхи
«Кабанскын юрэнхы
hуралсалай дунда hургуули»
	[image: ]
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Кабанская средняя общеобразовательная школа»
МО «Кабанский район»
Республика Бурятия

671200, с. Кабанск,  ул.8 Марта 1   факс и тел. (830138) 43-4-99

Приказ № 111 п.1
от 26 сентября 2022г.

«Об организации занятий «Разговоры о важном»
в 2022-2023 уч.г.

Во исполнение п.3 ч.1 ст.3 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ, Письма Минпросвещения от 17.06.2022г. №03-871 «Об организации занятий «Разговоры о важном», Письма МКУ «РУО» администрации МО «Кабанский район» от 13.09.2022г. №828
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать в 2022-2023 учебном году в МАОУ «Кабанская СОШ» еженедельные внеурочные информационно-просветительские занятия патриотической, нравственной и экологической направленности «Разговоры о важном».
2. Утвердить режим проведения внеурочных занятий «Разговоры о важном» в 1-11 классах.
3. Внеурочные занятия «Разговоры о важном» проводить еженедельно в понедельник на первом уроке, начиная с 05.09.2022г.
4. Классным руководителям 1-11 классов обеспечить проведение внеурочных занятий «Разговоры о важном» в соответствии с тематическими планами.
5. Контроль за проведением внеурочных занятий «Разговоры о важном» возложить на администрацию школы.
6. Утвердить список классных руководителей, которые ответственны за проведение занятий:

	№
	ФИО
	класс

	1
	Гвозденская Татьяна Владимировна
	1а

	2
	Чебунина Оксана Валерьевна
	1б

	3
	Непогодьева Надежда Георгиевна
	1в

	4
	Сокольникова Надежда Филимоновна
	1г

	5
	Ануфриева Ольга Ивановна
	2а

	6
	Обедина Альбина Евгеньевна
	2б

	7
	Федорова Галина Викторовна
	2в

	8
	Швецова Оксана Николаевна
	2г

	9
	Усынина Ольга Николаевна
	3а

	10
	Эренфельд Ольга Михайловна
	3б

	11
	Волкова Елена Владимировна
	3в

	12
	Таракановская Татьяна Юрьевна
	3г

	13
	Жилина Оксана Владимировна
	4а

	14
	Ержина Раиса Юрьевна
	4б

	15
	Суворова Татьяна Ивановна
	4в

	16
	Гора Татьяна Ивановна
	4г

	17
	Зарубина Анна Николаевна
	5а

	18
	Мартынова Ирина Анатольевна
	5б

	19
	Суворова Эльвира Сергеевна
	5в

	20
	Округина Марина Михайловна
	5г

	21
	Бенкогенова Анжела Вадимовна
	6а

	22
	Волкова Ольга Ивановна
	6б

	23
	Бабичева Марина Владимировна
	6в

	24
	Муравьева Ксения Александровна
	6г

	25
	Каневская Людмила Александровна
	7а

	26
	Белькова Лариса Ивановна
	7б

	27
	Иванова Оксана Александровна
	7в

	28
	Федосеева Екатерина Алексеевна
	7г

	29
	Орлова Екатерина Николаевна
	8а

	30
	Гвозденская Светлана Леонидовна
	8б

	31
	Романенко Екатерина Борисовна
	8в

	32
	Дарменко Ольга Леонидовна
	8г

	33
	Насникова Татьяна Алексеевна
	9а

	34
	Конева Наталья Викторовна
	9б

	35
	Ермакова Марина Алексеевна
	9в

	36
	Балдакова Елена Ивановна
	9г

	37
	Кривогорницына Анастасия Васильевна
	10а

	38
	Николаева Наталья Сергеевна
	10б

	39
	Карпова Елена Ивановна
	11а

	40
	Смирнова Елена Владимировна
	11б

	Директор школы                       В.И.Вяткина
image1.jpeg